平成２１年９月２５日

開札の延期及び入札公告の取消について

文部科学大臣より、平成２１年度補正予算の執行を一時留保するよう要請がありました。

本学は、この要請に基づき、下記のとおり取扱うこととしましたので、お知らせします。

記

【開札の延期】

平成２１年７月１０日官報公告 「マラリア脳症の細胞力学解析システム 一式」

平成２１年７月１６日官報公告 「口腔外バキューム装置 一式」

平成２１年７月１６日官報公告 「Ｘ線光電子分光装置 一式」

平成２１年７月１６日官報公告 「ナノ形状測定システム 一式」

平成２１年７月２１日官報公告 「元素分析・結晶方位測定実習用電子顕微鏡システム 一式」

平成２１年７月２１日官報公告 「固体高分解能核磁気共鳴装置 一式」

【入札公告の取消】

平成２１年９月１５日公告 「㈱ソリューションシステムズ製 生体ナノ工学実習・実験

用 共焦点レーザ走査型顕微鏡 Bio Nano Exp 一式」

東北大学財務部資産・調達管理課